
 

 

 

                
 

               INSTRUKCIJA 
               
                 Šildytuvas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
HB-8501 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           230V~  50Hz  2000W 
 
 



 

HB-8501 LT.docx   psl. 2 iš 3 

 

 
 

SVARBŪS PATARIMAI 
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE - DIRBDAMI SU BET KOKIU PRIETAISU 

VISADA LAIKYKITĖS SAUGOS REIKALAVIMŲ 

-Patikrinkite, ar elektros tinklo įtampa atitinka prietaiso parametrus. 

-Nesilieskite prie karštų paviršių -Naudokite rankenas arba rankenėles 

-Siekiant apsisaugoti nuo elektros iškrovos, nemerkite laidų, kištukų ar prietaisų į vandenį ar 

bet kokį kitą skystį. 

-Išjunkite kištuką iš elektros lizdo, kai nenaudojate arba prieš valydami.  

-Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba po to, kai prietaisas buvo kaip nors 

pažeistas. 

-Nenaudokite prietaiso gamintojo nerekomenduojamų priedų, nes tai gali sukelti sužalojimus, 

-Nenaudokite prietaiso lauke. 

-Neleiskite, kad laidas kabotų ant stalo ar stalviršio krašto arba liestųsi su karštais paviršiais. 

-Norėdami atjungti - ištraukite kištuką iš elektros lizdo. Netraukite kištuko už laido. 

-Jokia materialinė atsakomybė už žalą, atsiradusią dėl šių instrukcijų nesilaikymo ar kitokio 

netinkamo naudojimo arba netinkamo elgesio, nėra numatyta. 

-Nedėkite degių daiktų ar drabužių ant šildytuvo viršaus. 

-Aplink šildytuvą iš viršaus ir šonų palikite 50cm saugų plotą, o priekyje - 120 cm saugų plotą. 

-Niekada nenaudokite šildytuvo patalpoje, kurioje yra sprogių dujų, pavyzdžiui, benzino, arba 

naudojant ir naudojant degius klijus. 

-Apsaugokite prietaisą nuo perkaitimo palaikydami švarias oro įleidimo ir išleidimo angas, kad 

jose nebūtų nieko, kas galėtų užsikimšti. Kartkartėmis patikrinkite, ar visuose įleidimo ir 

išleidimo angose nėra susikaupusių dulkių.  

-Jei prietaisas perkaistų, įmontuotas perkaitimo apsaugos įtaisas jį išjungs. 

-Neįkiškite į groteles jokių pašalinių daiktų. 

-Galines groteles laikykite atokiau nuo bet kokių audinių ar užuolaidų. 

 

Įspėjimai: 

Nenaudokite šildytuvo duše, vonioje ar baseine. 

Šildytuvas nestatomas tiesiai po kištukiniu lizdu  

Jei maitinimo laidas pažeistas, siekiant išvengti pavojaus, jį turi pakeisti gamintojas, jo techninės 

priežiūros atstovas arba panašią kvalifikaciją turintis asmuo. 

Kad išvengtumėte perkaitimo, neuždenkite šildytuvo。 



 

HB-8501 LT.docx   psl. 3 iš 3 

 

Šis prietaisas neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutiminės ar protinės 

galimybės yra ribotos arba kuriems trūksta patirties ir žinių, nebent už jų saugumą atsakingas asmuo 

juos prižiūrėtų arba instruktuotų dėl prietaiso naudojimo.  

Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu.  

ŠILDYTUVO VEIKIMAS 

-Išimkite šildytuvą iš visų pakuočių ir pastatykite jį norimoje vietoje. 

-Užtikrinkite, kad tarp šildytuvo ir baldų, užuolaidų ir kt. būtų saugus plotas - 50 cm saugus plotas 

viršuje ir šonuose ir 120 cm saugus plotas priekyje. 

-Išvyniokite maitinimo laidą ir įjunkite jį į elektros lizdą. 

-Norėdami įjungti šildytuvą, pasukite rankenėlę pagal laikrodžio rodyklę į padėtį "*", kad oras būtų 

vėsus. Pasukite rankenėlę į padėtį "I", kad būtų maža galia, "II", kad būtų didžiausia galia. 

AUTOMATINIS IŠJUNGIMAS 

Šildytuve įmontuotas saugos įtaisas, kuris išjungia šildytuvą esant perkaitimui. Norėdami iš naujo 

nustatyti šildytuvą, atlikite toliau nurodytus veiksmus: 

-Pasukite valdymo nustatymą į "O" padėtį. 

-Išjunkite šildytuvą iš elektros tinklo ir palaukite 5-10 minučių, kol įrenginys atvės. 

-Atvėsus įrenginiui, įjunkite jį į elektros tinklą ir naudokite įprastai. 

-Pasukite funkcijų jungiklį į norimą padėtį (ventiliatorius, žemas arba aukštas). 

-Perjunkite termostato jungiklį į norimą temperatūros padėtį. 

-Kai pajusite, kad kambario temperatūra yra komfortiška, lėtai sukite termostato jungiklį prieš laikrodžio 

rodyklę į minimalią pusę, kol prietaisas išsijungs. 

-Termostatinis jungiklis automatiškai palaikys norimą kambario temperatūrą. 

-Taip pat galite pasukti termostato jungiklį prieš laikrodžio rodyklę į minimalią padėtį arba pasukti 

termostato jungiklį pagal laikrodžio rodyklę į maksimalią padėtį, kad temperatūra būtų žemesnė arba 

aukštesnė. 

Pastaba: NIEKADA neuždenkite šildytuvo 

NEPANARDINKITE Į VANDENĮ AR JOKĮ KITĄ SKYSTĮ. 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

-Prieš valydami būtinai išjunkite maitinimo šaltinį ir ištraukite kištuką iš kištuko. 

-Palaukite, kol šildytuvas pakankamai atvės. 

-Šildytuvo korpusą valykite sausa šluoste. Į prietaisą jokiu būdu neleiskite patekti vandeniui. 

-NENAUDOKITE muilo ar cheminių medžiagų, kurios gali pažeisti šildytuvo korpusą. 

-Prieš vėl pradėdami naudoti šildytuvą, leiskite jam pakankamai išdžiūti. 

-Reguliariai valykite oro įleidimo ir išleidimo angas dulkių siurbliu (reguliariai naudojant, bent du kartus 

per metus). 

-Kai įrenginys nenaudojamas, rekomenduojame šildytuvą vėl supakuoti į originalią pakuotę ir laikyti 

vėsioje, sausoje vietoje. 


